Super sententias, lib. 4. In Epistolas Pauli, lib. 14.  
Sermones de tempore, lib. 1. Sermones de sanctis, lib. 10.  
Alia insuper multa composuit, quæ ad notitiam meam non venerunt.

CLEMENS Papa sextus, patria Lemouicensis, Petrus Rogerius ante vocatus, abbas Fiscaniensis ordinis S. Benedicti. Sedit in cathedra Petri post Benedictum 12 annis decem, mensibus sex, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarum non ignarus, iuris canonici doctor insignis, non minus conuersatione quam scientia venerandus, in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenii fuit. Edidit quædam præclaropuscula, quibus vivacitatem ingenii sui ostendit. E quibus feruntur.

Sermones varii, lib. 1. Exulta & lauda habi.  
In canonizatione Iuonis, lib. 1. Salomon sedebit super.  
In approbatione Caroli regis, lib. 1. 20  
Collationes multæ lib. 1.  
Epistolæ ad diuersos, lib. 1.  
Et quadam alia. Moritur Autinione sepultus sub Carolo Imp. 4. Anno domini 1352.

Indictione quinta.

GREGORIUS Ariminensis, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini prior generalis, vir in diuinis scripturis doctiss. & in philosophia scholastica multum eruditus, ingenio & eloquio clarus, in gymnasio Parisiensi magnam eruditio[n]is sue gloriā ab omnibus commeruit, quippe qui vita & doctrina celeberrimus effulgit. Scriptit non solum de lectionis opuscula, de quibus ista feruntur potiora.

Super sententias, lib. 4. In epistolas Pauli Apostoli, lib. 14.  
Et quedam alia. Claruit temporibus Caroli 4. Imperatoris, & Clementis Papæ sexti. Anno domini 1350.

PHILIPPE de Pergamo prior monasterii sanctæ Mariæ de Auantia in Padua, ordinis sancti patris nostri Benedicti, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularis philosophia non ignarus, ingenio præstans & clarus eloquio. Scriptit nonnulla doctrinæ sanæ opuscula, quibus nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus ego reperi tantum volumen magnum.

Super Ethicam Catonis, lib. 1. Ad gloriam & laudem.  
Sermones etiam scripsisse dicitur. lib. 1.

Cetera quæ c[on]posita ad notitiam nostræ lectionis minime venerunt.

JOHANNES de Beka, natione Teutonicus, clericus Ecclesiæ Traiectensis vir in scripturis sanctis admodum studiosus & doctus, & secularis philosophiae non ignarus, edit quædam ingenii sui non contemnenda opuscula, de quibus ego vidi tantum opus simplici & aperto sermone conscripturnum ad dominum Iohannem Episcopum Traiectensis Ecclesiæ, & Guilhelimum ducem Hollandie, de gestis pontificum Traiectensem, & comiti Hollandinorum, quod à tempore sancti Willebroredi primi Episcopi usq[ue] ad annum domini 1346. deducens prænotari voluit.

Chronicam Traiecten. Ecclesiæ. lib. 1. Igitur ab anno plasma.  
De ceteris nihil vidi. Claruit temporibus Ludouici 4. & Caroli similiter 4. Imperatorum. Anno domini 1350.

FRANCISCVS Petrarcha, natione Etruscus, vir in diuinis scripturis eruditus, & in secularibus literis omnium sui temporis longe doctissimus, philosophus, rhetor, & poeta celebrissimus, qui literas humanitatis post longa silentia mortuas (vt ita dixerim) ab inferis reuocauit ad superos, non minus sancta conuerstatione quam scientia clarus emicuit. Amore namq[ue] Christi & philosophie salutaris vitam solitariam aggressus est, in qua usque ad mortem meditando, orando & scribendo perseverans, toto mundo eius fama sercbatur. De cuius opusculis reperi.

De vita solitaria lib. 1. Paucos homines noui.

Dere-

Dereneddis  
In 7 psalmos  
Depazenti  
Bucolicorum  
Epitakarum  
African ad  
Derebus me  
Alia quoq[ue] m  
tatio suo agri Pa  
10 stione vero 12.

MICHA  
unis scrip. stud  
nobilito doctu  
quoque & con  
cationem fideli  
quibus subiecta  
Super senten  
In Euangeliu  
In Euangeliu  
De vita Chr  
De aquatuor  
Etalia multa  
ciur. Claru  
& Clementis P

RICHARD  
cellarius, ad qu  
diuinis scrip. st  
structus, libroru  
uersitate Oxon  
39 ibi studiuum  
dictæ Biblioth  
mone prænotata  
Philobiblon  
Epistolas plu  
Claruit tub

JOHANN  
ginis de monte  
liter doctus, in  
legendo & dispu  
49 nomen suum n  
Super senten  
Cetera qua

IOHAN  
tam in iure can  
monescholaſt  
tempore valde  
ſtructionem si

Summar i  
Sermones c  
Claruit tem  
ni 1350.

THOMAS  
ati Augustini,  
doctissimus, & fe  
qui ordincit  
præclaravolu  
E quibus exta  
Super senten

Deremediis fortunæ.	lib. 2. Cum res fortunasque.	
In 7 psalmos pœnitentiales.	lib. 1. De cœnflictu curarum.	lib. 1.
Depræsentimundo.	lib. 1. De historia Grisildis	lib. 1.
Bucolicorum metrice.	lib. 1. Monice tranquillo.	
Epistolarum ad diuersos.	lib. 8. Quid vero nunc agimus.	
Africam ad Rupertum regem.	lib. 1. Vitam Scipionis Africani.	lib. 1.
De rebus memorabilibus.	lib. 1. De pomeritis ad Sagemon.	lib. 1.
Alia quoq; multa edidit, quæ ad manus nostras minime venerunt. Moritur in heremito suo agri Patauini sub Carolo Imp. 4. & Gregorio Papa II. Anno domini 1374. Inditio vero 12.		

MICHAEL de Massa, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in diuinis scrip. studiosus, & eruditus, & veterum lectione diues, atque in secularibus literis nobiliter doctus, ingenio subtilis, eloquio clarus, & sermonum declamator egregius, vita quoque & conuersationis honestate insignis. Edidit multa præclara volumina ad ædificationem fidelium quibus nomen suum cum gloria transmisit ad notitiam posteritatis. E quibus subiecta feruntur.